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
ные телогрейки, ружье под муляж, авто�
мото значки, патефон и пластинки 78 об.
Тел.: 8�910�810�00�77,
3�14�40, Сергей.                                   (29�19)
(11пк) дизельное топливо.
Тел. 8�910�970�55�77.                          (10�8)
(11пк) рабочий мотоцикл «ИЖ�Планета
5�7» с коляской, с документами, в пре�
делах 15000 руб.,
Тел. 8�915�961�42�39.                           (10�7)
(13пк) переднюю лопату (отвал) для
трактора Т40�АМ.
Тел. 8�903�820�41�19.                           (10�2)
(14пк) автосцепку СА�1 (тракторная).
Тел.: 8�910�665�68�33,
8�916�855�17�95.                                      (2�2)

(16пк) гараж в районе новых домов
по ул. Октябрьской или обменяю с
доплатой на гараж в «Жигулях».
Тел. 8�903�825�91�83.                      (5�2)
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м, коридор 4 кв. м, гардеробная, с/y
совм., коммуникации: центр. отопл. и
канализ., газ, хол. и гор. вода, застекл.
балкон, кабельное ТВ, телефон, интер�
нет, косм. ремонт, окна выходят во двор,
цена 1250000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                              (3�2)
(553к1) 1� и  2�комн. кв. на 1, 2, 3 эт. 3�
эт. нового кирп. дома по ул. Маловский
сад,  с/у сов. 3,6 кв. м (возможно разд.),
балкон, коммун.: индивидуал. газ. отопл.
(2�контурный газ. котел � отопл.+ гор.
вода), счетчики на газ и воду, центр. ка�
нализ., крыша скатная из металлочере�
пицы, отделка: в комнате ровные ошпак.
стены с обоями, кухня с ванной � ровные
ошпак. стены с покраской, полы � бетон�
ная стяжка, утеплитель, линолеум, раз�
водка системы отопл., водоснабжения и
водоотведения, новая сантехника, про�
водка разведена с розетками и выкл.,
жел. дверь, пластик. окна,  внутридворо�
вая территория будет облагорожена, с
детской площадкой, гарантия на дом от
застройщика � 5 лет, цена 32500 руб. за
кв. м, без отделки 30000 руб. за кв. м.
Тел. 8�915�96�96�300.                             (3�2)
(554к1) 1�комн. кв. на 1 эт. брев. жилого
дома по ул. Кардовского, общ. пл. 34 кв.
м, печное отопление, воды нет, газ бал�
лонный, рядом с домом уч. 2 сотки, цена
500000 руб., торг.
Тел. 8�915�96�96�300.                            (3�2)
(555к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 5�эт кирп.
дома по ул. 50 лет комсомола, общ. пл.
35,3 кв. м, жил. 18 кв. м, кухня 10 кв. м,
санузел совм., прихожая 4 кв. м, без ре�
монта, коммун.: центр. отопл., канализ.,
хол. и гор. вода, газа нет, электр. плита с
понижающим коэф�ом, балкона нет, цена
1050000 руб. Тел. 8�915�96�96�300.(3�2)
(556к1) 1�комн. кв. в 6 мкрн, пл. 35 кв.
м, кухня 7 кв. м, с/у совм., балкон.
Тел. 8�915�995�12�91.                            (4�2)
(557к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома в д. Красное Переславского райо�
на, 4 км от города, 125 км от МКАД, общ.
пл. 36,7 кв. м, лоджия 6 м (2 выхода с кух�
ни и комнаты), косм. ремонт, новые: ра�
диаторы, трубы, газ. колонка (гор. вода
от колонки), пластик. окна, выровнены
стены, обои, двери, во всей квартире
натяжные потолки, вид на о. Плещеево,
есть небольшой огород, цена 900 тыс.
руб., возможен торг.
Тел. 8�915�994�76�93, Александр.     (2�2)
(558к1) 1�комн. кв. в хор. сост. на 8 эт.
на ул. Строителей, д. 43, пл. 33,5 кв. м,
кухня 10,5 кв. м, телефон, окна ПВХ,
входная жел. дверь, нов. межкомн. две�
ри. Тел.: 3�68�50, 8�962�202�72�75. (4�2)
(559к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома № 1 на ул. 50 лет комсомола, общ.
пл. 41,1 кв. м, кухня 11 кв. м, прихожая
6,3 кв. м, комната 18,7 кв. м, с/у разд.,
балкон, стеклопакеты, нов. входная
дверь, телефон, интернет, цена 1500000
руб. Тел. 8�905�630�86�48.                   (4�1)
(560к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. дома,
комн. 19 кв. м, кухня 8 кв. м, окна � плас�
тик, жел. дверь, подвал во весь рост, гор.
вода � эл. котел, цена 1200000 руб.
Тел. 8�980�650�95�91.                             (4�1)
(561к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Пушкина, не угловая, сухая,
со всеми удоб., ремонтом, мебелью,
цена 1200000 руб., без торга.
Тел.: 8�903�822�54�29,
8�910�827�25�38.                                       (5�1)

(562к1) срочно 1�комн. кв. на 7 эт.
9�эт. кирп. дома № 28 на ул. Стро�
ителей, общ. пл. 36,6 кв. м, комн.
18,3 кв. м, кухня 9,5 кв. м, застекл.
лоджия, хор. ремонт, окна ПВХ,
нов. сантехника и т. п., свободная,
цена 1300000 руб. Тел.: 3�65�19,
8�915�276�77�27.                        (4�1)

(563к1) 1�комн. благ. кв. на 3 эт.
5�эт. кирп. дома в Чкаловском
мкрн, пл. 31 кв. м, кухня 6,5 кв. м,
с/у совм., косм. ремонт, пластик.
окна, телефон, цена 1,25 млн руб.
Тел. 8�985�274�87�42.              (6�1)

(564к1) 1�комн. благ. кв. на 3 эт. 5�эт.
кирп. дома № 38 в Чкаловском мкрн,
большая комната, с балконом, цена
1150000 руб. Тел.: 3�99�42,
8�906�632�67�69.                                     (1�1)
(565к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 4�эт. дома по
ул. Ростовской, пл. 32 кв. м, кухня 7,8 кв.
м. Тел. 8�961�974�88�01, Ольга.         (4�1)

2�комн. квартиры
(712к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома в Чкаловском мкрн, пл. 41,2/26,9/
6,3 кв. м, без посредников.
Тел. 8�906�633�32�31.                         (16�10)
(731к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дома в
Чкаловском мкрн, рядом с в/ч, пл. 42 кв.
м. Тел.: 2�62�39, 8�903�829�81�66.   (8�8)
(732к2) срочно 2�комн. кв. с част. удоб.
на 2 эт. 2�эт. дома в пос. Рязанцево, пл.
48,1 кв. м, или обменяю.
Тел.: 8�903�824�89�42,
3�76�43, Наташа (дом., после 21.00).(8�8)
(747к2) 2�комн. кв. в коммун. кв. на ул.
Менделеева, 24, свой туалет, ванная,
большая застекл. лоджия, кухня на 4 се�
мьи. Тел.: 8�905�646�24�19, 3�96�82.(6�6)
(748к2) 2�комн. кв. в Купанском.
Тел. 8�905�635�59�03.                           (10�6)
(758к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Свободы, общ. пл. 38,9 кв. м,
жил. 29,4 кв. м, кухня 4,5 кв. м, центр.
отопл. и канализ., природный газ, с/у
совм., гор. вода от водонагревателя, нов.
дверь, стеклопакеты, рядом м�н «Дикси»,
остановка. школа, д/сад, собственник,
цена и торг при осмотре.
Тел. 8�903�690�61�81.                           (5�5)
(759к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. 40 лет ВЛКСМ, все коммун.
центральные, не угловая, газ. колонка, ж/
б перекрытия, цена 1450000 руб.
Тел. 8�915�962�46�30.                            (4�4)
(760к2) срочно 2�комн. благ. кв. на 1 эт.

КВАРТИРЫ ПРОДАЖА

Квартиры на 1, 2, 3, 4, 5 эт. 5�эт. кирп.
строящегося дома по ул. Менделеева,
общ. пл. от 34 до 70 кв. м, кухня от 9 до 12
кв. м. Коммуникации: индивидуальное
газовое отопление (2�контурный газовый
котел � отопление + горячая вода), счет�
чики на газ и воду, центральная канали�
зация. Крыша скатная из металлочерепи�
цы, отделка: потолки � улучшенная клее�
вая побелка, в комнатах ровные ошпак�
леванные стены с обоями, кухня � про�
стые обои, ванна � ровные ошпаклеван�
ные стены с покраской, полы � бетонная
стяжка, покрыты линолиумом, в ванной
пол � плитка, разводка системы отопле�
ния, водоснабжения и водоотведения,
проводка разведена с розетками и выкл.,
жел. дверь, пластик. окна. Внутридворо�
вая территория будет облагорожена, с
детской площадкой. Цена 31750 руб. за
кв.м. Дом будет сдан в сентябре 2013 г.
Тел. 8�915�96�96�300.                            (3�2)

1�комн. квартиры
(420к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 4�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, пл. 31 кв. м,
жил. 18 кв. м, кухня 6,5 кв. м, с/у совм.,
хор. косм. ремонт, коммун.: центр. ото�
пление, канализация, хол./гор. вода, за�
менены все трубы, эл. проводка, есть
счетчики на воду, сигнализ., телефон,
интернет, не угловая, цена 1200000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300. (Подробнее на
сайте http://partner�pz.ru/).                  (10�9)

(447к1) 1�комн. кв. с част. удоб. на
2 эт. 2�эт. кирп. дома по ул. Рос�
товской, центр. отопл., хол. вода.
Тел. 8�910�974�07�22.             (15�8)

(449к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. дома по
ул. Разведчика Петрова, с/у совм., счет�
чики воды, домофон, телефон, не угло�
вая, теплая, солнечная сторона, окна во
двор. Тел. 8�910�820�88�71.                 (9�6)
(452к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. дома №

19 на ул. 50 лет комсомола, пл. 28,5 кв.
м, комн. 15,2 кв. м, кухня 6,3 кв. м, ме�
тал. дверь, телефон, развита инфра�
структура, цена 1,25 млн руб., торг.
Тел. 8�926�222�99�61.                           (6�5)
(455к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 9�эт. кирп.
дома № 34 на ул. Строителей.
Тел. 8�962�208�27�63.                             (8�5)
(456к1) 1�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. 40 лет ВЛКСМ, пл. 38 кв. м,
из лоджии сделана вторая комната,
отопл., электр., цена 1500000 руб.
Тел. 8�905�637�95�79, Сергей.            (4�4)
(457к1) 1�комн. кв. на 4 эт. блочного
дома по ул. Разведчика Петрова, с/у
совм. Тел. 8�905�533�51�51.                  (3�3)
(548к1) 1�комн. благ. кв. на 4 эт. 5�эт.
кирп. дома № 2 в пер. Школьном, район
м�на «Оптика», пл. 31,8 кв. м, цена 1 млн
350 тыс. руб. Тел.: 6�00�99,
8�915�966�12�39.                                     (4�3)
(549к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. 50 лет комсомола, пл. 30/16,5
кв. м, кухня 6,4 кв. м, с/у разд. (плитка),
нов. межкомн. двери, застекл. балкон,
хор. ремонт, интернет, цена 1450000
руб., или обменяю на 2�комн. кв. в этом
же районе. Тел. 6�04�51 (вечером).  (4�3)
(550к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. 50 лет комсомола, общ. пл.
29,3 кв. м, комната 15,6 кв. м,  кухня  6 кв.
м, центр. отопл., электр., санузел совм.,
хол. и гор. вода, природный газ, кварти�
ра теплая, чистая, окна выходят во двор,
метал. входная дверь, чистый подъезд,
просмотр в любое время, цена 1400000
руб. Тел. 8 910 819 90 20.                      (4�3)
(551к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 4�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, пл. 31 кв. м,
жил.  18 кв. м, кухня 6,5 кв. м, с/у совм.,
хор. косм. ремонт, коммуникации: центр.
отопл., канализация, хол. и гор. вода,
заменены все трубы, электр. проводка,
счетчики на воду, сигнализация, теле�
фон, интернет, не угловая, цена 1200000
руб.  Тел. 8�915�96�96�300.                    (3�2)
(552к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 9�эт. кирп.
дома № 34 на ул. Строителей, общ. пл.
35 кв. м, пл. комн. 18 кв. м. кухня 10 кв.

2�эт. кирп. дома по ул. 40 лет ВЛКСМ, с
хор. ремонтом, цена 1300000 руб.
Тел. 8�910�971�27�93.                           (5�3)
(761к2) 2�комн. благ. кв. с мебелью на 8
эт. на ул. Строителей, 39, пл. 47 кв. м, есть
интернет, в шаговой доступности гимна�
зия, школа, магазины, рынок.
Тел. 8�930�076�48�54.                             (6�3)
(762к2) 2�комн. кв. с чистовой отделкой
на 1 эт. 6�эт. дома № 25 на ул. Пушкина,
все окна выходят на юг, общ. пл. 46 кв. м,
комн. изолир. 15/12 кв. м, кухня 8 кв. м,
застекл. лоджия 5 кв. м, высота потолков
3 м, центр. отопл., природный газ, гор. и
хол. вода, установлены розетки, выклю�
чатели, эл. счетчик, цена 1,5 млн руб.
Тел. 8�910�822�91�18.                            (4�3)
(763к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп. дома
по ул. Пушкина, общ. пл. 35,2 кв. м, жил.
22,1  кв. м,  центр. отопл., хол. и гор. вода
(электронагреватель), санузел совм.,  ме�
тал. входная дверь, окна ПВХ, косм. ре�
монт квартиры в 2011 г., у дома небольшой
зем. уч. Тел. 8 910 819 90 20.                  (4�3)
(764к2) 2�комн. кв. в 1�эт. 4�квартирном
кирп. доме (1995 г. п.) в Борисоглебской
слободе, общ. пл. 53,4  кв. м, кухня 7 кв.
м, высота потолков 2,8 м, индивидуал.
отопл. (газ. котел), электр.,  санузел, хол.
и гор. вода, местная канализ. (выгреб�
ная), квартира теплая, чистая, во дворе
новый кирп. гараж, сарай, оформленный
уч. 2 сотки, цена договорная.
Тел.  8 910 819 90 20.                              (4�3)
(765к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. пан.
дома по ул. Школьной в с. Глебовском,
общ. пл. 45,5  кв. м, комнаты проходные,
застекл. лоджия, индивидуал. отопл. (га�
зовый котел), электр., санузел разд., хол.
вода (гор. от газ. котла), природный газ,
квартира теплая, чистая, окна ПВХ, ме�
тал. входная дверь, телефон, кабельное
ТВ, школа, почта,  церковь, кафе, рядом
лес, пруд с пляжем, цена 1100000 руб.
Тел. 8 910 819 90 20.                                (4�3)
(766к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Николаева в п. Рязанцево,
общ. пл. 48,1  кв. м,  кухня 9 кв. м, центр.
отопл., электр., санузел разд., хол. и гор.
вода, природный газ, квартира теплая,
светлая, большая застекл. лоджия, ме�
тал. входная дверь, в шаговой доступно�
сти магазины, автобусная остановка, в
поселке есть школа, больница, детский
сад, регулярное ж/д и автобусное сооб�
щение, цена 1200000 руб.
Тел. 8 910 819 90 20.                                (4�3)
(767к2)  2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. дома в
районе, пл. 42 кв. м, холл. вода, электр.,
с/у разд., комнаты проходные, центр.
отопление, рядом магазин, автобусная
остановка, цена 600000 руб.
Тел. 8�960�530�55�83, Александр.    (4�2)
(768к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, общ. пл. 44,4
кв. м, жил. 17/13 кв. м, кухня 5,5 кв. м, с/
у разд, балкон 3,5 м, все коммуникации
центр., косм. ремонт, цена 1600000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                             (3�2)
(769к2) 2�комн. кв. на 9 эт. 9�эт. кирп.
дома по ул. Кооперативной, общ. пл. 50,3
кв. м, жил. 29 кв. м. (18/11 кв. м), кухня 8
кв. м, коридор 8,8 кв. м, с/у разд., ком�
муникации: центр. отопл., газ,  хол. и гор.
вода, хороший ремонт, есть  высокий те�
хэтаж, развита инфраструктура, «Сла�
вянский базар», школа, остановка, мага�
зины, аптеки, цена 1900000 руб., торг.
Тел. 8�915�96�96�300.                              (3�2)
(770к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома в с. Ефимьеве, общ. пл. 50,3 кв. м,
жил. 17,5/12,5 кв. м, кухня 8,4 кв. м, ко�
ридор 5,2 кв. м, две кладовки, с/у разд.,
лоджия застекл. 6 м, погреб для хране�
ния овощей (сухой), косм. ремонт, оста�
нется часть мебели, под окном палисад�
ник, в  50 м огород  (4 сотки), цена 750000
руб. Тел. 8�915�96�96�300.                  (3�2)
(771к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 4�эт. кирп.
дома Чкаловском мкрн, общ. пл. 45,3 кв.
м, жил. 10,3/19 кв. м, кухня 6 кв. м, при�
хожая 4,5 кв. м, с/у  совм., кладовка, бал�
кон, косм. ремонт, коммуникации: центр.
отопл., газ, хол. и гор. вода, доп. нагр.,
скатная крыша с чердаком, развита ин�
фраструктура, цена 1500000 руб.     (3�2)
(772к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Берендеевской, общ. пл. 37,5
кв. м, комнаты 16/6 кв. м, кухня 5,6 кв. м,
с/y совм. (душ. кабина, новая сантехни�
ка, трубы ПВХ), подвал для хранения про�
дуктов, гараж, хор. косм. ремонт, ком�
мун.: центр. отопл. и канализ., газ, хол. и
гор. вода (нагреватель 30 л), кабельное
ТВ, телефон, интернет, цена 1100000
руб. Тел. 8�915�96�96�300.                    (3�2)
(773к2) 2�комн. кв. на 1,5 эт. 4�эт. дома
по ул. Пушкина, пл. 49 кв. м, кухня 9 кв.
м, лоджия 5,5 кв. м, тамбур на две кв., все
окна (включая лоджию) пластик., нов.
батареи, теплая, сухая, чистая, цена 1
млн 850 тыс. руб., торг уместен.
Тел. 8�960�529�03�53.                             (8�2)
(774к2) 2�комн. кв. без удоб. на 2 эт. 2�
эт. кирп. дома по ул. Кардовского.
Тел. 8�903�821�75�04.                             (4�2)
(775к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Разведчика Петрова, пл. 48,5
кв. м, светлая, сухая, теплая, комн. изо�
лир. Тел.: 3�56�46 (дом.), 8�903�791�68�84,
8�967�034�79�30.                                      (2�2)
(776к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Вокзальной, пл. 36 кв. м,
комн. смежные, с/у совм., все центр.
удоб., кроме гор. воды, собственник,
цена 1500000 руб., торг.
Тел. 8�926�237�11�19.                            (5�2)
(777к2) 2�комн. кв. на 8 эт. на ул. Менде�
леева, д. 56 «а», кв. 45, общ. пл. 49,9 кв.
м, кухня 9 кв. м. Тел.: 8�980�744�54�79,
8�960�526�85�19, 2�61�71
(после 18.00).                                         (10�2)
(779к2) срочно 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт.
кирп. дома по ул. Менделеева, пл. 56 кв.
м, кухня 6,5 кв. м, комнаты 18/16 кв. м,
с/у разд. (установлены счетчики), бал�
кон, домофон, коммуникации: электри�
чество, газ, вода, канализация, теле�
фон, рядом магазины, школа, дет. сад,
банк, благ. двор. Тел. 89051362477,
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Михаил.                                                    (4�2)
(780к2) срочно 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт.
кирп. дома по ул. Менделеева, пл. 54 кв.
м, кухня 6 кв. м, комнаты 18/15 кв. м, с/
у разд., балкон, домофон, коммун.:
электричество, газ, вода, канализация,
телефон, рядом магазины, школа, дет.
сад, рынок, спорт. комплекс, бассейн,
тихий двор. Тел. 89051362477,
Михаил.                                                    (4�2)
(781к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 9�эт. дома,
кухня 8 кв. м, большая лоджия, соб�
ственник. Тел. 8�960�537�10�08,
Елена.                                                       (4�1)
(782к2) 2�комн. кв. по ул. Пушкина,
общ. пл. 54,8 кв. м (22/9/7), с/у
разд., счетчики, водонагреватель,
хор. ремонт, частично меблирована,
под окном жел. гараж, рядом школа,
д/сад, в доме магазин, хор. двор,
собственник.
Тел. 8�910�966�86�18.                     (4�1)
(783к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 9�эт. кирп.
дома по ул. Строителей, около «Дикси»,
все находится в шаговой доступности.
Тел. 8�903�825�12�90.                           (4�1)
(784к2) срочно недорого 2�комн. кв. на
5 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Менделее�
ва, пл. 50 кв. м, кухня 8 кв. м, узаконен�
ная перепланировка, комн. разд., два
балкона, хор. ремонт.
Тел. 8�962�205�77�14, Елена.             (4�1)
(785к2) срочно недорого 2�комн. кв. на
5 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Менделее�
ва, требуется ремонт, пл. 40 кв. м, кух�
ня 6 кв. м, с/у разд., комнаты проход�
ные. Тел. 8�962�205�77�14, Елена. (4�1)
(786к2) срочно недорого 2�комн. кв. на
4 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Берендеев�
ской, пл. 53 кв. м, кухня 8 кв. м, лоджия
6 м, есть балкон, большой холл, квар�
тира светлая, сухая, не угловая, требу�
ется ремонт. Тел. 8�962�205�77�14,
Елена.                                                        (4�1)
(787к2) срочно очень недорого 2�комн.
кв. на 1 эт. 2�эт кирп. дома по ул. Пле�
щеевской, все удобства, с/у совм.,
комн. разд., кухня 6 кв. м, везде стек�
лопакеты, сделан косм. ремонт.
Тел. 8�962�205�77�14, Елена.             (4�1)
(788к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Кардовского, общ. пл. 42,5
кв. м, жил. 27 кв. м, с/у совм., дерев.
окна, коммун.: электр., газ, вода, кана�
лиз., рядом старый а/вокзал, магазины,
круглогод. подъезд.
Тел. 8�910�963�92�26, Анатолий.     (4�1)
(789к2) 2�комн. кв. в с. Берендееве,
общ. пл. 67,5кв. м , жил. 41,7 кв. м, кух�
ня 7,8 кв. м, комнаты большие, раздель�
ные, с/у сов., потолки 3 м, 5 мин. от ж/д
ст., автобусное сообщение с Переслав�
лем. Тел. 8�910�818�06�91,
Александр.                                             (4�1)

3�комн. квартиры
(458к3) 3�комн. кв. в 1�эт. кирп. доме на
2 семьи в с. Нагорье, отдельный вход,
вода, газ в доме, круглогод. подъезд, уч.
10 соток, рядом пруд, без посредников.
Тел.: 8�915�971�38�61,
8�910�662�25�05.                                   (20�14)
(462к3) 3�комн. кв. с удоб. на 1 эт.
кирп. дома в районе ЦРБ.
Тел. 8�962�200�32�05.                       (25�13)
(502к3) 3�комн. 2�уровн. кв. на 5 и 6 эт.
6�эт. дома (2008 г. п.), пластик. окна, дер.
лестница, 2 балкона, 2 с/у, кухня 11 кв.
м, комн. 17/17/9 кв. м, тел., интернет,
спутниковое ТВ, встроенная мебель:
шкаф�купе, прихожая; чистый подъезд,
хор. соседи, дет. площадка во дворе, без
посредников.
Тел. 8�910�664�12�55.                           (10�10)
(521к3) 3�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома № 19 на ул. Маяковского, пл. 58 кв.
м, балкон. Тел. 8�910�826�13�76.   (10�7)
(525к3) 3�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. дома №
1 на ул. Разведчика Петрова, общ. пл. 60
кв. м, евроремонт, большая застекл. лод�
жия. Тел.: 8�961�972�36�07, 3�72�99.(8�6)
(526к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома № 12 в пер. Красноэховском, рай�
он таможни, не угловая, общ. пл. 58,5 кв.
м, комн. 17/12/10 кв. м, кухня 7 кв. м, при�
хожая 8 кв. м, лоджия 6 м, с/у разд, кла�
довка, пластик. окна, без посредников.
Тел. 8�910�962�52�70.                            (8�6)
(534к3) 3�комн. кв. в хор. сост. на 2 эт. 2�
эт. кирп. дома в Чкаловском мкрн, общ.
пл. 96,8 кв. м, жил. 65 кв. м, кухня 9 кв. м,
комнаты 16/20/20 кв. м, окна на обе сто�
роны, балкон, кладовка, большой кори�
дор, телефон, коммун.: вода, газ, электр.,
канализ, недалеко музей�заповедник,
магазин, парк, хороший подъезд.
Тел. 8�961�974�88�01, Ольга.                (4�4)
(535к3) 3�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. пан.
дома по ул. 50 лет комсомола,   пл. 57 кв.
м, кухня 6,5 кв. м, комнаты 17,12,11 кв.
м, с/у совм., полы � линолеум, окна де�
рев. (во двор), незастекл. балкон, теле�
фон, домофон, коммун.: электр., газ,
вода, канализ., рядом м�н «Дикси», трест,
а/запчасти, школа № 6, дет. сад.
Тел. 8�961�974�88�01, Ольга.              (4�4)
(536к3) 3�комн. кв. в хор. сост. на 3 эт. 4�
эт. кирп. дома по ул. Пролетарской,
центр, общ. пл. 80,9 кв. м (21,5/15,2/8,5),
кухня 12 кв. м, окна ПВХ, большая лод�
жия (ПВХ), гардеробная, тамбур на 2
квартиры, рядом больница, рынок,
спорт., худ. и муз. школы, светлая, сол�
нечная, мебель, техника, телефон, соб�
ственник, цена и торг при осмотре.
Тел.: 3�41�27, 8�962�201�26�82.         (3�3)
(537к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дома,
пл. 50 кв. м, ремонт, душ. кабина, газ.
отопл., центр. водопровод и канализ., у
дома гараж, сарай, небольшой огород,
цена 1500000 руб.
Тел. 8�980�707�88�69.                         (10�3)
(538к3) 3�комн. благ. кв. в хор. сост. на 2
эт. 2�эт. кирп. дома по ул. Разведчика
Петрова, счетчик на воду, телефон, ин�

КВАРТИРЫ В ГОРОДЕ
1. CРОЧНО!!! 1�комн. кв. в Никитской слободе, общ. пл. 48 кв. м. Свет, вода, газ,
сделан ремонт, новая сантехника, батареи. Из квартиры выход в свой огород 15
соток (в пользовании). Рядом Никитский монастырь, о. Плещеево, автобус
№ 115. Позиция � въезжай и живи. Цена 1 млн 200 тыс. руб.
2. 3�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. дома в Чкаловском мкрн, общ. пл. 103 кв. м, газ, свет,
хол. и гор. вода. Высота потолков 3 м 20 см. Сделан ремонт. Встроенная кухня 12
кв. м, возможна продажа с мебелью. Документы готовы. Возможен обмен на 2�
комн. кв. в любом р�не города с доплатой. Цена 2 млн 100 тыс. руб.
3. 3�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп. дома по ул. Кардовского (Подгора), общ. пл. 46
кв. м, газ, свет, хол. и гор. вода. Сделан отличный  ремонт.  Магазины в шаговой
доступности. Документы готовы. Возможен обмен на 2�комн. кв. в любом р�не
города с доплатой. Цена 1 млн 700 тыс. руб.
4. Комната на 2 эт. в общежитии на ул. 50 лет комсомола, д. 21, общ. пл. 10 кв. м.
Цена 450 тыс. руб., торг.
Тел.: 8(48535)6�02�96; 8�905�633�44�23; 8�910�820�01�06.

ДОМА В ГОРОДЕ
1. Дом по ул. Тихой, у Даниловского монастыря, общ. пл. 50 кв. м. Участок 7 со�
ток. Все коммуникации. Круглогодичный подъезд. Цена 1 млн 800 тыс. руб.
2. Кирпичный 3�эт. дом в с. Ям, общ. пл. 250 кв. м. Участок 15 соток. Все комму�
никации. Гараж, два туалета, две ванные комнаты, бойлерная. Круглогодичный
подъезд. Цена 5 млн 200 тыс. руб., торг.
3. 1/2 дома за валами + участок 10 соток, дом в хорошем состоянии, все комун�
никации, свет, газ, вода. Цена 1 млн 300 тыс. руб., торг.
Тел.: 8(48535)6�02�96; 8�905�633�44�23; 8�910�820�01�06.

ДОМА В ПРИГОРОДЕ
1. Дом в м. Волчья гора (село Берендеево), 20 км от города, новая терраса, печ�
ное отопление, круглогодичный подъезд. Зем. уч. 15 соток. У дома колодец. За�
мечательные лесные массивы. Документы готовы. Цена 600 тыс. руб., торг.
2. Крепкий большой дом в п. Кубринск, общ. пл. 65 кв. м. Круглогодичный подъезд.
Баня. Земельный участок 25 соток. Свет, своя скважина. Документы готовы.
Цена 800 тыс. руб., торг.
Тел.: 8(48535)6�02�96; 8�905�633�44�23; 8�910�820�01�06.

УЧАСТКИ  В ГОРОДЕ
1. Зем. уч. 5 соток в районе Бремболы. Цена 800 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96; 8�905�633�44�23; 8�910�820�01�06.

УЧАСТКИ ПОД ИЖС В ПРИГОРОДЕ
1. Зем. уч. 15 соток под ИЖС по ул. Колхозной в д. Кичибухино. За участком ре�
чушка. Документы готовы. Цена 280 тыс. руб.
2. Зем. уч. 15 соток в  Никитской слободе, за Никитским монастырем. Необыкно�
венное место, красивый вид на озеро и Никитскую слободу. Коммуникации: свет,
газ, вода по границе участка. Круглогодичный подъезд. Документы готовы.
Цена 1 млн 100 тыс. руб.
3. Зем. уч. 15 соток в д. Коротково, в середине деревни, ровный, сухой. Комму�
никации: свет, газ по границе участка. Круглогодичный подъезд. Документы го�
товы. Цена 450 тыс. руб.
4. Зем. уч. 21 сотка в д. Скулино, 5 км от города. Коммуникации � свет. Кругло�
год. подъезд. Документы готовы. Цена 330 тыс. руб.
5. Зем. уч. 20 соток в с. Болшеве, 6 км от города. Свет, в ближайшей перспективе
газификация села. Круглогод. подъезд. Документы в работе. Цена 500 тыс. руб.
6. Зем. уч. 15 соток в д. Большие Сокольники, 10 км от города, свет подведен.
Тихая, красивая деревня, видно озеро. Подъезд. Документы готовы.
Цена 650 тыс. руб.
7. Два зем. уч. по 15 соток в Троицком, 15 км от города. Свет. Круглогодичный
подъезд. Документы готовы. Цена по 330 тыс. руб. за каждый.
Тел.: 8(48535)6�02�96; 8�905�633�44�23; 8�910�820�01�06.

КУПИМ
1. Дом или земельный участок в  р�не «Славянского базара». Цена до 3 млн руб.
2. Земельный участок в центре города. Цена до 1 млн 500 тыс. руб.
3. Земельные участки в р�не, не более  25 км от города, с водопроводом.
Цена до 200 тыс. руб.
4. Дом или 1/2 дома с небольшим  участком в городе. Цена до 1 млн руб.
5. 1�, 2�комн. квартиру. в черте города. Цена до 1 млн руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96; 8�905�633�44�23; 8�910�820�01�06.

СНИМУ
1. Небольшой дом со всеми коммуникациями в городе за разумную плату
на длительное время, с последующим выкупом.
2. Квартиру в городе. Рассмотрим все варианты.
Тел.: 8(48535)6�02�96; 8�905�633�44�23; 8�910�820�01�06.

тернет, около дома грядки, хозпостр. с
подвалом, тихий, чистый двор, вся инф�
раструктура в шаговой доступ., есть воз�
можность продажы гаража около дома,
цена при осмотре.
Тел. 8�906�527�88�56.                              (6�3)
(539к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Пыряева, общ. пл. 46,1 кв. м,
кухня 5 кв. м, с/у совм., индивидуал. газ.
отопл., центр. водопровод и канализ.,
цена 1500000 руб. Тел. 8 910 819 90 20.(4�3)
(540к3) 3�комн. благ. кв. на 2 эт. 3�эт.
кирп. дома № 20 (2001 г. п.) на ул. Рос�
товской, общ. пл. 75,7 кв. м, жил. 40,7 кв.
м, кухня 11,1 кв. м, санузел разд., высо�
та потолков 2,7 м, интернет и телефон,
нов. сантехника, домофон, застекл. лод�
жия, все окна выходят во двор, цена
2900000 руб.  Тел. 8 910 819 90 20.  (4�3)
(541к3) 3�комн. благ. кв. на 4 эт. 5�эт.
кирп. дома (1975 г. п.) по ул. Менделее�
ва, общ. пл. 62,3 кв. м, жил. 46,4 кв. м,
кухня 6,3 кв. м, в одной комнате сделан
ремонт (окно ПВХ, натяжной потолок,
новые обои), санузел разд., высота по�
толков 2,5 м, имеются интернет и теле�
фон, установлен домофон, балкон не за�
стеклен, в подъезде чисто, цена 2400000
руб. Тел. 8 910 819 90 20.                       (4�3)
(542к3) 3�комн. благ. кв. на 4 эт. 5�эт.
кирп. дома с хор. ремонтом, новой встро�
енной кухней и бытовой техникой, общ.
пл. 57,7 кв. м, жил. 37,2 кв. м, кухня 8 кв.
м, комнаты, санузел  раздельные, в двух
комнатах пластиковые окна выходят на
две стороны, застекл. балкон, городской
телефон, интернет, домофон, в шаговой
доступности д/с, школа, магазины, ры�
нок, автостоянка. Тел. 8�910�818�06�91,
Александр.                                                   (4�2)
(543к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Октябрьской, общ. пл. 59,3
кв. м, жил. 17,5/12/10 кв. м, кухня 8,5 кв.
м, прихожая 7,5 кв. м, с/узел разд., лод�
жия 6 м, балкон 2,5 м, окна выходят на
юг, одно на восток, телефон, Интернет,
хороший подъезд � асфальт, парковка,
коммуникации: центр. отопл. и канализ.,
газ,  хол. и гор. вода, косм. ремонт, цена
2450000 руб. Тел.8�915�96�96�300. (3�2)
(544к3) 3�комн.кв. на 4 эт. 9�эт. пан. дома
по ул. Кооперативной, общ. пл. 55,8 кв.
м, жил. 39,9 кв. м (17/12,4/10,4 кв. м),
кухня 7,2 кв. м, с/у разд., коммуникации:
центр. отопл., газ, хол. и гор. вода, сде�
лан капремонт дома (стояки, крыша,
подъезд, дом оштукатурен и покрашен),
в ухоженном дворе есть детская площад�
ка и клумбы с цветами, вся инфраструк�
тура в шаговой доступности, цена
2070000 руб. Тел. 8�915�96�96�300.(3�2)
(545к3) 3�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома в Чкаловском мкрн, общ. пл. 62 кв.
м, жил. 45,6 кв. м (12,1/17,1/16,4 кв. м),
кухня 6,6 кв. м, прихожая 5,2 кв. м, с/узел
совм., балкон, коммуникации: центр.
отопл., газ, хол. и гор. вода, сделан кап�
ремонт дома, цена 1900000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                            (3�2)
(546к3) 3�комн. благ. кв. на 9 эт. на ул.
Кооперативной, д. 56, пл. 55,6 кв. м, окна
и утепл. лоджия � пластик. стеклопакеты,
дом после капремонта, во дворе дет.
площадка, цена 2 млн 200 тыс. руб.
Тел.: 6�00�99, 8�915�966�12�39.         (4�2)
(547к3) 3�комн. кв. улуч. планир. на 3 эт.
4�эт. дома № 20 на ул. Ростовской
(центр), пл. 107,7 кв. м, большая кухня,
лоджия. Тел. 8�909�279�70�48.          (4�1)

(548к3) 3�комн. кв. в отл. сост. на 4
эт. на ул. Свободы, д. 28.
Тел. 8�962�209�29�67, Ольга.(4�1)

(549к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Вокзальной, пл. 44,8 кв. м,
комнаты смежные, с/у совм., все центр.
удобства, кроме гор. воды, собственник.
Тел. 8�961�020�00�02.                           (4�1)
(550к3) 3�комн. кв. без удоб. в центре
города, пл. 65 кв. м, отопл., газ.
Тел. 8�905�136�63�24.                            (3�1)
(551к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома на ул. Кузнецова, д. 16�б, кв. 4, общ.
пл. 69 кв. м, кухня 8 кв. м, застекл. лод�
жия, ванная и туалет � кафель, нов. две�
ри, домофон, интернет, триколор ТВ, ря�
дом с домом жел. гараж, собственник,
цена 3000000 руб., торг.
Тел. 8�980�746�35�74, Алевтина
Георгиевна.                                               (3�1)
(552к3) 3�комн. кв. в р�не ИПС, центр го�
рода, общ. пл. 87 кв. м, жил. 54 кв. м (21/
21/12 кв. м), кухня 13 кв. м, евроремонт,
все окна ПВХ, пол � ламинат, импортные
сантехника и быт. техника, встроен. кух�
ня, телефон, интернет, домофон, под
домом сухое, теплое подсобное поме�
щение (кладовка).
Тел.: 3�58�09, 8�961�024�69�09.        (6�1)
(553к3) срочно 3�комн. кв. на 4 эт. 9�эт.
кирп. дома по ул. Разведчика Петрова,
кухня 9 кв. м, лоджия 6 м, с/у разд., хо�
роший ремонт, возможен обмен на 2�
комн. кв. + доплата. Тел. 8�962�205�77�14,
Елена.                                                           (4�1)
(554к3) срочно 3�комн. кв. на 3 эт. 5�эт.
пан. дома в пер. Берендеевском, пл. 62
кв. м, кухня 9 кв. м, комнаты разд., хоро�
ший ремонт, квартира теплая, светлая,
сухая, возможен обмен на 1� или 2�комн.
кв. + доплата. Тел. 8�962�205�77�14,
Елена.                                                            (4�1)
(555к3) срочно недорого 3�комн. кв. на
2 эт. 5�эт кирп. дома по ул. 50 лет комсо�
мола, пл. 60 кв. м, кухня 6 кв. м, с/у разд.,
окна выходят на парк Победы, рядом ма�
газины, школа № 6, уютный, чистый двор.
Тел. 8�962�205�77�14, Елена.              (4�1)
(556к3) 3�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. пан.
дома по ул. 50 лет комсомола,  пл. 57 кв.
м, кухня 6,5 кв. м, комнаты 17/12/11 кв.
м, с/у совм., полы линолеум, дерев. окна
(во двор), не застекл. балкон, телефон,

РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ

1�комн. кв. � 30,6 кв. м
2�комн. кв. � 45 кв. м

ЦЕНА  за кв. м � 30 тыс. руб. (2)

E�mail:sotka76@bk.ru

ВЫСОТКА

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

1. Оформление документов на объекты
2. Продажа земельных участков, домов, квартир

Дудюк Ольга Викторовна
Переславль�Залесский, ул. Комитетская, д. 13

  8�915�998�72�52
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Режим работы: понедельник�суббота (с 10.00 до 17.00)
Сайт:www.sotka76.ru
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АРЕНДА ПОМЕЩЕНИЙ

   ул. Свободы, 25, 8(48535)6�03�04,
   8�925�327�91�14, 8�915�99�105�54

  www.pzpravo.ru
  e�mail: 9910554@mail.ru

«ПРАВОЗАЩИТНИК».. Купля�продажа и обмен недвижимости
Оформление и регистрация
Приватизация, наследование, дарение
Выполнение индивидуальных заказов по подбору
СРОЧНЫЙ ВЫКУП домов, участков, квартир, дач

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ
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96�96�900

Компания

Недвижимость Переславля

офис 104
домофон, коммун.: электр., газ, вода, ка�
нализ., рядом м�н «Дикси», трест, а/зап�
части, школа № 6, дет. сад.
Тел. 8�961�974�88�01, Ольга.                (4�1)
(557к3) 3�комн. кв. в хор. сост. на 2 эт. 2�
эт. кирп. дома в Чкаловском мкрн,  общ.
пл. 96,8 кв. м, жил. 65 кв. м, кухня 9 кв. м,
комнаты 16/20/20 кв. м, окна на две сто�
роны, балкон, кладовка, большой кори�
дор, телефон, коммун.: вода, газ,
электр., канализ., недалеко музей�запо�
ведник, магазин, парк, хороший подъезд.
Тел. 8�961�974�88�01, Ольга.                (4�1)
(558к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дома в
Берендееве, пл. 60 кв. м, хол. вода,
электр., с/у разд., баллонный газ, дом
расположен в уютном, тихом местечке,
рядом небольшое озеро, развита инфра�
структура, школа, больница � все рядом,
ж/д сообщение, имеются 2 зем. уч. по 2
сотки, ухожены, насаждения и хозпост�
ройки, жел. гараж, док. готовы, от Пере�
славля 18 км, от МКАД 138 км.
Тел. 8 910 963 9226, Анатолий.            (4�1)
(559к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, пл. 48,7 кв. м,
с/у разд., дерев. окна, балкон, коммун.:
электр., газ, вода, канализ., рядом м�н
«Апельсин», воскресный рынок.
Тел. 8�910�963�92�26, Анатолий.        (4�1)

4�, 5�комн. квартиры
(29к5) 4�комн. кв. на 2 эт. 4�эт. кирп.
дома в районе ИПС, пл. 106 кв. м, два с/
у, кухня 13 кв. м, возм. совм. с лоджией
до 35 кв. м, большой холл, везде стекло�
пакеты, телефон, интернет, домофон,
счетчики воды, дом после капремонта,
цена снижена.
Тел. 8�906�525�27�87.                      (25�23)
(50к5) 4�комн. кв. в отл. сост. на ул. Стро�
ителей, 43, общ. пл. 80 кв. м, 3 застекл.
лоджии + балкон, закрытый коридор на
две квартиры, или обменяю на 1�, 2�
комн. кв. Тел. 8�915�989�67�06.         (4�4)
(51к5) 4�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. дома № 8
на ул. Менделеева, общ. пл. 83,4 кв. м,
жил. 50,1 кв. м, балкон и лоджия застекл.,
кладовая под лестн. площадкой, рядом
с домом метал. гараж, цена 2900000 руб.
Тел.: 8�903�824�47�17, 3�26�36.        (3�3)
(52к5) 4�комн. кв. (таун хаус) в Соколке,
пл. 100 кв. м, зем. уч. 10 соток с кирп. га�
ражом 11х5 м, баней, на уч. плод.�ягодн.
насажд., цена 3400000 руб.
Тел.: 8�903�692�41�22, 8�980�657�78�50,
6�00�43, 3�02�71.                                        (4�3)
(53к5) 4�комн. кв. на 5 эт. 9�эт. пан. дома
по ул. Строителей, общ. пл. 80 кв. м, жил.
18,1/17,2/10,5/10,5 кв. м, кухня 9 кв. м,
прихожая 2,4 кв. м, санузел разд. (2,3/1,2
кв. м), 3 лоджии и балкон, коммуникации:
центр. отопление, канализ., газ, хол. и
гор. вода, цена 2570000 руб., торг.
Тел. 8�915�96�96�300.                           (3�2)
(54к5) срочно очень недорого 4�комн.
кв. на 3 эт. 4�эт. кирп. дома по ул. Менде�
леева, требуется ремонт, пл. 85 кв. м, кух�
ня 9 кв. м, все комнаты разд., лоджия, с/
у разд. Тел. 8�962�205�77�14, Елена.(4�1)

КВАРТИРЫ ПОКУПКА

(6пк) 1�, 2�комн. кв., дом, полдо�
ма, участок за разумную цену, без
посредников.
Тел. 8�960�533�67�03.               (9�6)

(7пк) 1�комн. кв. для себя за разумную
цену, желательно в 4, 5, 6 мкрн.
Тел. 8�909�278�14�20.                             (4�4)

(8пк) срочный выкуп квартир в горо�
де. Тел. 8�915�991�05�54.            (4�2)

КОМНАТЫ ПРОДАЖА
(117кп) комната 18 кв. м на 2 эт. в об�
щежитии на ул. 50 лет комсомола, 18,
солнечная сторона, цена 550 тыс. руб.
Тел.: 8�915�972�83�22,
8�903�821�33�95.                               (10�5)
(119кп) две комнаты в хор. сост. в ком�
мун. кв. по ул. Меделеева, общ. пл. 24
кв. м, или обменяю на 1�комн. кв.
Тел. 8�915�989�67�06.                         (4�4)
(120кп) комната 12 кв. м в общежитии
по ул. 50 лет комсомола, чистая, после
капремонта, жел. дверь, душ на 4 семьи.
Тел. 8�980�650�78�95.                      (10�4)
(121кп) комната в общежитии по ул.
Менделеева, приватизирована, док. го�
товы. Тел. 8�910�975�20�72.               (6�3)
(122кп) комната в коммунальной  квар�
тире на 3 эт. 3�эт. кирп. дома № 1 на
Комсомольской пл., общ. пл. комнаты
14,3 кв. м, хор. ремонт,  кухня общая 10
кв. м (при продаже остается стиральная
машина�автомат), дом на берегу р. Тру�
беж, цена 500000 руб.
Тел. 8 910 819 90 20.                              (4�3)
(123кп) комната в 3�комн. кв. на 1 эт.
2�эт. кирп. дома на Народной пл., пл.
комнаты 12 кв. м, кухня 5,8 кв. м, кори�
дор 9,3 кв. м, с/у разд., все коммуника�
ции, цена 400000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                          (3�2)
(124кп) комната на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома в общежитии по ул. Менделеева,
жил. пл. 12 кв. м, кухня 8,5 кв. м (на 3
семьи), санузел разд. и душ (на две се�
мьи), большой общий коридор, 6 м об�
щий балкон, коммуникации: центр.
отопл., газ, хол. и гор. вода, цена
600000 руб. Тел. 8�915�96�96�300.(3�2)
(125кп) комната 18,5 кв. м в общежи�
тии на ул. 50 лет комсомола, д. 20, при�
ватизирована, торг.
Тел. 8�905�630�98�64.                         (4�2)

ОБМЕН
(97ко) 1�комн. благ. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома в центре города Александрова Вла�
димирской обл. на равноценную в Пере�
славле, общ. пл. 31,1 кв. м, жил. 17 кв. м,
недалеко ж/д вокзал.
Тел. 8�909�278�34�05, Ольга.               (4�4)
(99ко) 3�комн. кв. на 4 эт. 9�эт. кирп.
дома в г. Невинномысске Ставропольс�
кого края, лоджия и балкон застекл., тру�
бы � нержавейка, с/у разд., комн. разд.,
развита инфраструктура, рядом Дворец
спорта, на две квартиры: 1�комн. и 2�
комн., или 3�комн. благ. кв. в Переслав�
ле. Тел.: 8�928�322�80�39, Людмила;
8(86554)6�61�07 (дом.)                          (5�2)
(100ко) 2�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. дома в
6 мкрн, пл. 42,6 кв. м, комн. разд., бал�
кон, погреб, окна � стеклопакеты, на
дом. Тел. 8�906�633�23�55.                (4�2)
(101ко) благ. дом на 1�комн. и 2�комн.
кв., или продам; зем. уч. 13 соток, сад,
огород. Тел. 8�915�969�70�97.         (1�1)

сниму квартиру,
дом или комнату

(153ск) квартиру или дом, своевремен�
ную оплату и чистоту гарантирую.
Тел. 8�915�963�90�62, Елена.             (4�3)
(157ск) квартиру.
Тел. 8�961�974�88�01.                             (4�2)
(158ск) квартиру, комнату, дом  в любом
районе.  Тел. 8�915�990�87�07.          (3�2)
(159ск) семья из двух чел. без в/п, с пе�
реславской пропиской срочно снимет 1�
или 2�комн. кв. в районе «Славянского
базара» или 6 мкрн на длительный срок,
оплату и порядок гарантируем.
Тел. 8�962�206�95�63 (в любое время).(3�2)
(160ск) молодая семья без детей сни�
мет квартиру. Тел. 8�903�823�29�32.(3�2)
(162ск) квартиру.
Тел. 8�903�690�09�34.                            (3�1)

сдам квартиру, дом
или комнату

(454ка) посуточно квартиру со всеми
удоб, мебелью, быт. техникой, соб�
ственник. Тел. 8�915�963�99�02.(15�4)
(535ка) посуточно 2�комн. кв., в кварти�
ре есть все, всегда гор. вода.
Тел.: 8�905�130�73�20,
8�960�535�35�75.                                   (14�8)
(554ка) квартиру.
Тел. 8�961�974�88�01.                            (4�4)
(557ка) посуточно 1�комн. кв. со все�
ми удоб., мебель, быт. техника.
Тел. 8�910�665�50�36.                         (4�4)
(559ка) сдам квартиру и дом.
Тел. 8�915�963�90�62, Елена.             (4�3)

(561ка) коттедж со всеми удобства�
ми в центре, или часть с отдельным
входом. Тел. 8�905�137�47�86.   (5�3)

(562ка) квартиру.
Тел. 8�961�974�88�01.                             (4�2)
(563ка) квартиру, комнату, дом  в любом
районе. Тел. 8�915�990�87�07.            (3�2)
(564ка) 1�комн. кв. по ул. Чкалова в
Ярославле. Тел. 3�01�25.                       (3�2)
(565ка) 2�комн. квартиру.
Тел. 8�903�692�58�71.                            (2�2)
(566ка) 2�комн. благ. кв. в 6 мкрн.
Тел. 8�962�203�73�26.                            (3�1)
(567ка) 2�комн. благ. кв. с ремонтом,
мебелью, необходимой техникой, с/у
разд., на длительный срок с 1.09.2012 г.
Тел. 8�980�657�81�29, Лиза.                (3�1)
(568ка) срочно дом, есть вода, газ.
отопл., 20 мин. от остановки.
Тел. 8�915�986�60�75.                         (5�1)
(569ка) квартиру.
Тел. 8�903�690�09�34.                           (3�1)
(570ка) дом пл. 35 кв. м с уч. 14 соток и
беседкой на 4 чел., со всеми коммун., в
черте города. Тел. 8�910�826�50�99,
Наталия.                                                       (4�1)
(571ка) 1�комн. кв. с част. удоб. в райо�
не шк. № 9, нет ванной и гор. воды, на
длит. срок. Тел. 8�905�635�59�06.     (2�1)

КОТТЕДЖИ И ДОМА
ПРОДАЖА
городские

(391дг) 2�эт. коттедж в пер. Майском (го�
родская черта, р�н Сельхозтехники),
общ. пл. 250 кв. м, без внутр. отделки,
свет, газопровод, вода имеются, под ка�
наализ. закопана емкость 25 куб. м, кот�
тедж расположен на зем. уч. 30 соток,
имеются плодовые кустарники и дере�
вья, обработанная земля под огород, все
док. оформлены, собственник, без по�
средников, цена 5 млн руб.
Тел. 8�903�829�63�37, Владимир.  (14�13)
(405дг) часть дома в центре города, пл.
23,8 кв. м, возможна продажа всего
дома, общ. пл. 88 кв. м, природ. газ, ото�
пление, вода, местная канализ., электр.,
зем. уч., хор. подъезд к дому.
Тел. 8�910�663�17�18.                         (12�11)
(409дг) коттедж от собственника, пл. 140
кв. м, рядом оз. Плещеево.
Тел. 8�906�633�63�11.                           (10�10)
(411дг) 1/2 дома по ул. Брембольской,
пл. 76 кв. м, отл. ремонт, ухоженный уч.
15 соток, нов. баня, плод.�ягодн. на�
сажд., тихое место, гор./хол. вода, центр.
канализ., газ на уч., собственник.
Тел. 8�910�828�75�55.                         (10�9)
(414дг) благ. дом по ул. Коммунальной,
газ, вода, центр. канализ., телефон, ин�
тернет, пластик. окна, душ. кабина, уч. 6
соток, обновлена крыша в 2012 г.
Тел. 8�905�634�83�58.                            (8�8)
(422дг) дерев. жилой дом по ул. Завод�
ской, пл. 36,5 кв. м, уч. 1462 кв. м, все
ухожено, имеются плод. деревья, без

посредников. Тел. 8�905�646�24�58.(8�7)
(424дг) 2�эт. дом в центре города, пл. 280
кв. м, 2 отд. входа, 5 комнат, 2 ванные, 2
балкона, уч. 13 соток, гараж, сад, все ком�
мун., удобен под гостиницу или продажа
раздельно, цена 6500000 руб., торг.
Тел. 8�953�198�88�69.                            (8�7)
(426дг) кирп. дом в городе, жил. пл. 96
кв. м, уч. 5 соток, водопровод, газ. отопл.,
центр. канализ.
Тел. 8�962�202�42�11.                          (10�6)
(430дг) дерев. дом по ул. Первомайской,
общ. пл. 66 кв. м, 3 комнаты, высота по�
толков 3 м, водопровод, газ, газ. отопл.,
септик, зем. уч. 9,4 сотки, сад, хор.
подъезд, пешком до реки 5 мин., до озе�
ра 10 мин., собственник, без посредни�
ков, цена договорная, при осмотре торг.
Тел. 8�910�828�74�21.                             (8�5)
(431дг) жилой дом с террасой в пер. Мало�
озерном, район старого а/вокзала, пл. 68 кв.
м, в доме вода, газ, уч. 6 соток, обработан,
баня, гараж. Тел. 8�910�960�15�57.      (10�5)
(432дг) кирп. дом в Соколке из 4 комнат,
пл. 70 кв. м, природный газ, водопровод,
с/у, приусад. уч. 6 соток, кирп. гараж, ас�
фальт к дому, от хозяина.
Тел. 8�961�162�58�69.                           (10�5)
(433дг) брев. 1�эт. дом в хор. сост. в р�
не Химика, пл. 70 кв. м, газ.  отопл., вода,
уч. 8 соток, ухожен, имеются плод. дере�
вья, хор. подъезд, магазины, школа, д/
сад., «Славянский базар».
Тел. 8�960�530�55�83.                            (4�4)
(434дг) жилой дом в хор. сост. в Со�
колке, пл. 70 кв. м, уч. 9 соток, газ,
вода, септик, насаждения, док. гото�
вы, собственник, цена 3100000 руб.,
торг уместен. Тел.: 8�925�124�32�02,
8�965�366�66�26.                                 (5�4)
(435дг) срочно недорого дом в хор. сост.
в Переславле, зем. уч. 6 соток, со всеми
коммуникациями.
Тел. 8�960�544�99�76.                              (5�3)
(436дг) дом с мансардой (имеется об�
щая стенка с соседями) по ул. Кирпич�
ной, пл. 95 кв. м, уч. 8 соток.
Тел. 8�905�533�51�51.                             (3�3)
(437дг) дом с удоб. по ул. Кузнецова
(центр), пл. 80 кв. м, 500 м до озера, реки,
уч. 14 соток, асфальт, газ. отопл., без по�
средников. Тел. 8�915�966�51�39.    (8�3)

(438дг) коттедж рядом с о. Плещее�
вым, пл. 140 кв. м.
Тел. 8�906�633�63�11.                      (5�3)

(439дг) жилой камен. дом в пер. Мало�
озерном, пл. 76 кв. м, в доме вода, газ,
уч. 6 соток, в собственности, или обме�
няю на 2�комн. кв. с доплатой.
Тел.: 8�915�997�08�49,
8�910�811�75�15.                                  (13�3)
(440дг) благ. новый 2�эт. коттедж 11х12,5
плюс цокольный этаж и мансарда, с от�
дельно стоящим гаражом в Переславле,
уч. 10 соток, в доме ж/б перекрытия, ин�
дивидуальное газ. отопл., центр. водо�
снабжение и канализация, полы с подо�
гревом, камин, крыша � мягкая кровля,
дом под охраной, отл. подъездные пути,
цена 13500000 руб. Тел. 8�909�278�82�27,
Георгий Юрьевич.                                   (4�3)
(441дг) дерев. дом по ул. Зеленой, пл.
58 кв. м, благ. участок 8 соток, имеются
плод. насаждения, удобный подъезд, все
коммуникации, цена 1900000 руб.
Тел.: 8�903�692�41�22, 8�980�709�91�10,
8�980�657�78�50, 8�905�635�02�65,
6�00�43, 3�02�71.                                       (4�3)
(442дг) жил. кирп. дом по ул. Даниловс�
кой, пл. 95 кв. м, кухня 24 кв. м, центр.
водопровод, автономное газ. отопл.,  га�
раж, баня, гостевой дом, участок 1200 кв.
м под  ИЖС, на уч. плод.�ягодн. насажд.,
цена 4400000 руб.
Тел. 8 910 819 90 20.                               (4�3)
(443дг) 1/2 брев. дома по ул. Полевой,
пл. 30 кв. м, 2 комнаты, кухня, центр. во�
допровод, природный газ, отопл. печное,
высота потолков 2,60 м, уч. 683 кв. м под
ИЖС, на уч. плод.�ягодн. насажд., хозпо�
стройки, цена 1600000 руб.
Тел. 8 910 819 90 20.                               (4�3)
(444дг) жил. брев. дом (1958 г. п.) по ул.
Калининской, общ. пл. 48 кв. м, 3 комна�
ты, кухня, центр. водопровод, автоном�
ное газ. отопление (котел), печь, уч. 970
кв. м под ИЖС, на уч. плод.�ягодн. на�
сажд., хозпостройки, цена 3500000 руб.,
торг. Тел. 8 910 819 90 20.                     (4�3)
(445дг) 2�эт. коттедж (1994 г. п.), общ. пл.
350 кв. м, кухня�столовая 32,8 кв. м, гос�
тиная, 4 спальни, детская, кабинет, тер�
раса и прихожая, 2 балкона, высота по�
толков 2,8 м, два санузла, подвальное
помещение, коммун. в доме, хол. и гор.
вода, газ, электр., канализ., газ. отопл.,
электр. 15 кВт, полы в комнатах � лами�
нат, кухня � плитка, мебель при продаже
остается, спутниковое ТВ, телефон, Ин�
тернет, уч. 20 00 кв. м,  кустарники и плод.
деревья, огорожен  метал. забором, на
уч. кирп. гараж, теплица, сарай, цена
8500000 руб. Тел. 8 910 819 90 20.   (4�3)
(446дг) дерев. дом в Переславле, общ.
пл. 48 кв. м, в доме 3 комнаты, туалет на
участке, коммун.: электричество, газ,
водопровод, зем. уч. 9,7 сотки, огорожен
забором, есть плодово�ягодные насаж�
дения, метал. гараж, теплица, в шаговой
доступности магазины, церковь, тихое
место (почти в центре города).
Тел. 8�910�818�06�91, Александр.     (4�2)
(447дг) благ. дом, зем. уч. 13 соток, или
обменяю на 1� или 2�комн. кв. с допла�
той. Тел. 8�915�969�70�97.                    (2�2)
(448дг) 1/2 кирп. дома по ул. Тихонра�
вова, общ. пл. 42 кв. м, 2 комнаты, кухня,
водопровод, природный газ, газ. отопл.,
центр. канализ., зем. уч. 4 сотки, капре�
монт, или возможен обмен на 1� или 2�
комн. кв., рассмотрю варианты, соб�

ственник. Тел. 8�903�829�43�26.       (3�2)
(449дг) жилой брев. дом в районе денд�
росада, общ. пл. 48,7 кв. м, жил. 30,5 кв.
м, газ. отопл., вода, местная канализ.,
зем. уч. 11 соток, обработан, собствен�
ник. Тел. 8�915�978�28�41.                   (4�2)
(451дг) срочно 2�эт. коттедж с евроре�
монтом по ул. Новоплещеевской, в цен�
тре, 100 м от о. Плещеева, вся городс�
кая инфраструктура и коммуникации,
жил. пл. 238 кв. м, дом построен из эко�
логически чистых материалов, облаго�
роженный участок 6 соток, идеальное
место для круглогод. проживания боль�
шой семьи, на участке 2 беседки, 2 га�
ража, баня, теплица, цена 10 млн руб.,
торг на месте. Тел. 89051362477,
Михаил.                                                   (4�2)
(452дг) срочно жилой дом с участком
по ул. Кооперативной, у «Славянского
базара», пл. 58,7 кв. м, жил. 50,1 кв. м,
вода, электр., газ, установлен газ. ко�
тел, септик, с/у раздельный, подпол,
чердак, летняя веранда, участок 5,8 со�
тки, огорожен, гараж, сарай, ИЖС.
Тел. 89051362477, Михаил.               (4�2)
(453дг) 1/2 дома в г. Ростове Великом,
близко от центра и озера, общ. пл. 50
кв. м, все удобства, газ, вода, септик,
окна ПВХ, сад 3 сотки (не приват.), бе�
седка, место для а/м, хор. улица, доро�
га, телефон, ремонт 2011 г., цена 1,6
млн руб. Тел. 8�960�537�71�40.         (4�1)
(454дг) дерев. жилой дом и зем. уч. 856
кв. м по адресу: Брембольский пос., 28.
Тел. 8�910�960�15�42, Владимир.  (4�1)
(455дг) дерев. дом в Чкаловском мкрн,
уч. 14,5 сотки. Тел.: 8�915�529�26�71,
8�904�091�79�94.                                   (4�1)
(456дг) жилой дом по ул. Найдышева,
недалеко от озера, пл. 74,2 кв. м, хор.
планир., 3 комнаты, веранда, кухня 14
кв. м, в доме все коммун., зем. уч. 6 со�
ток, огражден забором, с насаждения�
ми, цена 2600000 руб.
Тел.: 8�906�632�67�69.                            (1�1)
(457дг) 2�эт. дом в пер. Ручейном, пл.
200 кв. м, цокольный этаж, 1 этаж: холл,
кухня, гостиная, с/у, 2 этаж: 3 комнаты,
коммуникации: электр., центр. водопро�
вод, газ, центр. канализация, зем. уч.  9
соток, цена 3900000 руб., торг.
Тел. 8�961�974�88�01, Ольга.               (4�1)
(458дг) дерев. 2�эт. дом в пер. Трудо�
вом, обшит под кирпич, асфальт.
подъезд, общ. пл. 140 кв. м, окна плас�
тиковые, центр. коммун.: водопровод,
канализ., природный газ, электр., отопл.
автономное (газовое), рядом остановка,
магазины, библиотека, в шаговой дос�
тупности о. Плещеево, гараж  на 4 а/м,
уч. 7 соток, прямоуг. формы, имеются ку�
старники и насаждения, огорожен, от
МКАД 125 км. Тел. 8 910 963 9226,
Анатолий.                                                   (4�1)
(459дг) брев. 1�эт. дом в хор. сост. в р�
не Химика, газ.  отопл., вода, пл. 70 кв.
м, уч. 8 соток, ухожен, имеются плод. де�
ревья, хор. подъезд, магазины, школа, д/
сад, «Славянский базар».
Тел. 8�960�530�55�83.                            (4�1)
(460дг) жилой дом на р. Трубеж, 1�ая
линия. Тел. 8�915�99�105�99.              (2�1)

сельские
(406дс) брев. дом в с. Лучинском, 15 км
от Переславля по асфальт. дороге, пл. 90
кв. м, мансарда 40 кв. м, огород 15 соток
с прудом, сад.
Тел. 8�960�543�57�03.                          (10�10)

(412дс) 2�эт. нов. дом в Коровине
(«Химик�2»), пл. 72 кв. м, круглогод.
подъезд, вода для полива, сад 6 соток.
Тел. 8�960�535�84�44, Олег.        (10�9)

(415дс) коттедж 112 кв. м в д. Криушки�
но от хозяина, идеально облагороженная
территория 20 соток, бассейн 10х5 м,
гараж 9х4 м, скважина, эл. котел, удобен
для постоянного проживания, укомлек�
тован до мелочей, 100 м от озера, 10 мин.
от города, круглогод. отл. подъезд, сад,
газоны, тротуарная плитка 250 кв. м.
Тел. 8�903�828�38�69.                            (15�8)
(423дс) дерев. дом с уч. 15 соток под
ИЖС в д. Криушкино, свет, рядом с о.
Плещеевым, цена 2000000 руб.
Тел. 8�963�711�46�05.                            (8�7)
(425дс) два дома со всеми удоб. в Ку�
панском, пл. 200 и 60 кв. м, благ. уч. 18 со�
ток, баня, навес на 4 а/м, погреб, бытовка,
скважина, колодец, теплица, на уч. � дре�
наж, отопл. � электр., в большом доме �
русская печь. Тел. 8�985�777�97�96.(10�7)
(426дс) жилой дом в Воронцове Поно�
маревского с/с, пл. 49,5 кв. м, уч. 33 со�
тки; зем. пай 6,78 га с/х назначения,
оформлен.  Тел. 8�915�987�38�86.   (8�7)
(438дс) деревянный дом в отл. сост. в с.
Рогозинине, готов к проживанию, пл. 50
кв. м, 2 комн., кухня, печное отопление,
зем. уч. 25 соток, рядом лес, круглогод.
подъезд. Тел. 8�960�530�55�83.         (4�4)
(439дс) дом № 29 на ул. Клубной в с.
Филимонове, уч. 35 соток, сад,
электр., вода � у дома колонка, хор.
подъезд, без посредников.
Тел. 8�915�990�22�16, Татьяна.   (4�4)
(440дс) дерев. жилой дом на фундамен�
те в с. Воронцове, пл. 27 кв. м, уч. 40 со�
ток, круглогод. подъезд.
Тел.: 8�906�634�92�90,
8�906�631�78�77.                                     (5�4)
(441дс) домик в хор. сост. в деревне,
зем. уч. 15 соток.
Тел. 8�910�971�27�93.                           (5�3)
(442дс) брев. 1�эт. дом (1922. г. п. ) в д.
Шушково, пл. 50 кв. м, обшит тесом,  кух�
ня, комната, терраса и прихожая,
электр., старый колодец, отопление �
русская печь, дом требует ремонта, де�

ревня небольшая, тихая, населена в ос�
новном дачниками, участок 2200 кв. м,
прямоуг. формы, отл. взрослый сад, цена
600000 руб., возможен торг.
Тел. 8 910 819 90 20.                                 (4�3)
(443дс) жилой дом в д. Пономаревка
(капремонт и реконструкция 2011 г),
общ. пл. 102 кв. м, отл. подъезд, высота
потолков 2,65 м, санузел совм., электр.
10 кВт, канализ., уч. 3700 кв. м, цена
2200000 руб. Тел. 8 910 819 90 20.    (4�3)
(444дс) брев. дом в д. Тараскино, общ.
пл. 37,4 кв. м, кухня, большая комната,
терраса и прихожая, подвал, электр., на
уч. новый колодец, отопление � русская
печь, 3 км о. Вашутино, уч. 1500 кв. м,
кустарники, яблони, цена 900000 руб.
Тел. 8 910 819 90 20.                              (4�3)
(445дс) жил. брев. дом в с. Берендее�
ве, пл. 49,7 кв м, печное отопление, брев.
баня, участок 15 соток под ИЖС, на уч.
плод.�ягодн. насажд., хозпостройки, ко�
лодец, цена 1200000 руб.
Тел. 8 910 819 90 20.                               (4�3)
(446дс) брев.  дом (1995 г. п.) с мансар�
дой в с. Купанском, пл. 92,6 кв. м, сква�
жина, печное отопление, высота потол�
ков 2,70 м, уч. 1000 кв. м, огорожен,  на
уч. плод.�ягодн. насажд. хозпостройки,
баня, кирп. гараж, цена 3700000 руб.
Тел. 8 910 819 90 20.                                 (4�3)
(447дс) благ. коттедж (2009 г. п.) в пос.
Купанское, готов к проживанию, общ. пл.
125 кв м, из  бревна, утеплен, наружная
отделка � блокхаус, ленточный армиро�
ванный фундамент, отделан натур. кам�
нем, подвал под всем домом (высота 1,5
м), кровля � оцинковка, просторная кух�
ня со встр. мебелью и быт. техникой, го�
стиная с камином, русская печка с лежа�
ком, 2 спальни,  санузел совм.  (отделка
� кафельная плитка), коммун. в доме,
хол.  и гор. вода, электр. 15 кВт,  канализ.
местная (12 кубов), электр.  отопл. � ко�
тел, полы в комнатах � дубовая паркет�
ная доска,  уч. 1420 кв. м, прямоуг. фор�
мы,  весь огорожен (кирп. столбы и ме�
тал. профиль), отл. круглогод. подъезд,
кирп. гараж, новая рубленая баня, вид на
сосновый лес и  поселок , 300 м р. Векса,
цена 9500000 руб.
Тел. 8 910 819 90 20.                               (4�3)
(448дс) дерев. дом в д. Горохово Пере�
славского района, 161 км от Москвы, 41
км от Переславля, пл. 35 кв. м, 2 комна�
ты, русская печь, туалет в доме, веран�
да, подполье, коммун.: электр., газ бал�
лонный, уч. 51 сотка, насаждений нет, в
5 м колонка, пруд, магазины, школа, д/
сад, почта, в д. Рахманово медпункт
(1 км). Тел. 8�910�818�06�91,
Александр.                                                 (4�2)
(449дс) деревенский дом в с. Половец�
ком Переславского района, 160 км от
Москвы, 36 км от Переславля, пл. 32,5 кв.
м, в доме 3 комнаты, русская печь, ве�
ранда, хоздвор, электричество, газ бал�
лонный (привозной), участок 32 сотки, не
огорожен, плодово�ягодные насажде�
ния, рядом пруд, колодец, 1 км магазин,
летом приезжает автолавка, автобусное
сообщение с городом.
Тел. 8�910�818�06�91, Александр.     (4�2)
(450дс) деревянный дом под снос в д.
Рахманово Переславского района, 165
км от Москвы, 42 км от Переславля, уча�
сток 43 сотки, насаждений и построек
нет, к дому подведено электричество,
центр. водопровод, газ баллонный (при�
возят раз в неделю), рядом действующая
церковь, пруд, в деревне есть магазин,
дом культуры, почта, школа (9�летка),
детский сад, медпункт.
Тел. 8�910�818�06�91, Александр.     (4�2)
(451дс) жилой деревянный дом в с. Ро�
гозинине, 155 км от МКАД по Ярославс�
кому шоссе, пл. 50 кв. м, в доме действу�
ющая русская печь, три комнаты, сени,
двор, терраса, подполье, 100 м колодец,
рядом небольшой пруд, зем. уч. 30 со�
ток, обработан, есть плодовые деревья,
кустарники.  Тел. 8�910�818�06�91,
Александр.                                                 (4�2)
(452дс) новый 2�эт. дерев. дом из бруса
в с. Соломидине, 130 км от Москвы и 9
км от Переславля, общ. пл. 110 кв. м,

Сдам помещение пл. 30 кв. м на ул. Строителей, 31, около «Славянского
базара». Тел. 8�910�665�31�61

Реклама(1)

 Нежилое помещение 109,3 кв. м свободного назначения (офис, торговля,
услуга) на ул. 50 лет комомола, д. 23 (м�н «Хлеб»), все коммуникации,

подъезд, цена 2700000 руб.
Тел. 8�910�662�49�43 Реклама(6)

РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ

внутренняя отделка � деревянная вагон�
ка, наружная � сайдинг, 3�слойное утеп�
ление, крыша � металлочерепица, плас�
тиковые 2�камерные стеклопакеты, жел.
утепл. дверь, в доме 4 комнаты, туалет
на участке, коммун.: электричество. зем.
уч. 15 соток, огорожен новым забором из
профнастила, насаждений и других по�
строек нет, рядом небольшой пруд, в
селе есть церковь и продуктовый мага�
зин, круглогод. подъезд (зимой дороги
чистят), рядом сосновый лес, заповед�
ник, до о. Плещеева 5 км.
Тел. 8�910�818�06�91, Александр.    (4�2)
(453дс) деревенский дом, уч. 40 соток,
хор. подъезд, электр., хор. вид на о. Пле�
щеево. Тел. 8�903�821�75�04.             (4�2)
(456дс) участки от 7 до 64 соток в кот�
теджном поселке у Никитского монас�
тыря с видом на о. Плещеево, кругло�
год. подъезд, газ, вода, электричество,
охрана поселка, магазины, спорт. пло�
щадка, возможно строительство домов
под ключ, цена от 30 тысяч за сотку.
Тел. 89051362477, Михаил.               (4�2)
(457дс) жилой комплекс из двух 2�эт.
домов с участком 30 соток в  д. Болше�
во (колодец, гор./хол. вода, свет, баня,
гараж, садовые насаждения).
Тел. 8�962�209�29�67, Ольга.           (4�1)
(458дс) дерев. дом по ул. Центральной
в с. Ям, общ. пл. 45,4 кв. м, жил. 28,6
кв. м, требует ремонта, зем. уч. 16 со�
ток, в доме две печки, на уч. газ, свет,
сарай, кирп. гараж, располжен между
жилыми домами, в хор. солнечном ме�
сте, на возвышенности, на уч. сад. на�
сажд., круглогод. проезд, цена 1200000
руб. Тел. 8�906�529�06�85.                 (2�1)
(459дс) дерев. домик с необычной ар�
хитектурой и недостр. вторым эт. в селе
городского типа, от Москвы 160 км, пл.
48,5 кв. м, все городские коммун., га�
раж, сад, уч. 12 соток, хор. подъезд,
цена 70 тыс. USD. Тел.: 8�903�826�85�15,
8�915�985�40�02, 8�905�635�59�71.(4�1)
(560дс) жилой дом по ул. Садовой в Го�
родище, зем. уч. 30 соток, хор. место
для отдыха, недалеко озеро.
Тел.: 8�906�632�67�69.                           (1�1)
(561дс) жилой дом в с. Лучинском Пе�
реславского р�на, общ. пл. 94 кв. м, зем.
уч. 14 соток. Тел.: 8�906�632�67�69. (1�1)
(562дс) 2�эт. брев. дом в с. Купанском,
140 км от МКАД, 20 км от Переславля, 5
комнат, 1 этаж: холл, кухня, с/у совм.,
печное отопл., 2 этаж: кабинет, коммун.:
электр., вода � колодец, баллонный газ,
канализ., септик, зем. уч. 20 соток, пря�
моуг. формы, огорожен, п/я насаждения,
хозпостройки: баня, беседка, летний га�
раж, гостевой домик, погреб, рядом ма�
газин, церковь, р. Векса, круглогод.
подъезд. Тел. 8�910�963�92�26,
Анатолий.                                                     (4�1)
(563дс) 2�эт. новый дерев. дом в сосно�
вом бору, общ. пл. 160 кв. м, на ленточ�
ном фундаменте, вблизи д. Щелканка,
СНТ «Лесная поляна», 115 км от МКАД, 4
км от Переславля, 1этаж � веранда, про�
сторная прихожая, кухня 18 кв. м, боль�
шая гостиная, с/у, 2 эт. � балкон, холл, 2
спальни, внутри отделан евровагонкой,
крыша � ондулин, пластиковые окна, жел.
дверь, электр. на участке, в доме есть вся
разводка, зем. уч. 8 соток, отл. место для
отдыха, круглогод. подъезд, охрана, авто�
бусное сообщение. Тел. 8�910�818�06�91,
Александр.                                                 (4�1)
(564дс) дерев. дом в отл. сост. в с. Рого�
зинине, готов к проживанию, пл. 50 кв.
м, 2 комн., кухня, печное отопление, зем.
уч. 25 соток, рядом лес, круглогод.
подъезд. Тел. 8�960�530�55�83.         (4�1)

ДОМА, ДАЧИ
ПОКУПКА

(29дп) дом в городе до 2500000 руб.
Тел. 8�961�974�88�01, Ольга.       (4�2)

Сдается помещение (часть здания нового воскресного рынка)
по адресу: ул. Магистральная, 39.

Общ. пл. 507 кв. м, для размещения производства, склада, магазина и
др.  Имеются: отдельный вход, отопление от своей газовой котельной,

электричество, вода, канализация, туалет, территория ограждена
 и охраняется, асфальтированное покрытие.

Тел.: 6�81�91, 6�82�85, 6�96�98

ПРОДАЖА УЧАСТКА
9 соток в центре города, все комуникации рядом

Под жилое, коммерческое строительство
8�962�209�29�67, Ольга Реклама(4)

Торговый павильон 6х4 м, мобильный, металлический, утепленный,
с внутренней отделкой (эконом�панели) и электропроводкой,

готов к эксплуатации, цена 150 тыс. руб.
Тел.: 8�903�691�16�94, 8�915�983�10�91 Реклама(4)

Срочно металлический ларек 9 кв. м, внтури полки и стол, цена 25000 руб.
Тел.: 8�905�135�43�71, 8�961�972�46�27

Реклама(3)

Сдается торгоговый павильон 40 кв. м совмещенный с остановкой (хлебозавод)
по адресу: ул. Свободы, возле дома № 97.

Имеются: два отдельных входа, вода, канализация.
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